Ρροςφορζσ υποβάλλονται είτε για το ςφνολο των ειδϊν είτε για ζνα ι περιςςότερα είδθ, αλλά για τθ 

ςυνολικι ωςτόςο προκθρυχκείςα ποςότθτα  του κάκε είδουσ. 

Ρροςφορζσ που υποβάλλονται για μζροσ τθσ προκθρυχκείςασ ποςότθτασ κα απορρίπτονται ωσ 

απαράδεκτεσ. 

Ο μζγιςτοσ αρικμόσ τμθμάτων που μπορεί να ανατεκεί ςε ζναν προςφζροντα ορίηεται ςε εκατόν επτά 
(107). 

Θ διάρκεια τθσ ςφμβαςθσ ορίηεται  ςε ζνα (1) ζτοσ, με μονομερζσ δικαίωμα του Νοςοκομείου προαίρεςθσ 
για ακόμθ ζνα (1) ζτοσ. 

Θ Ανακζτουςα Αρχι διατθρεί το δικαίωμα να παρατείνει τθ διάρκεια τθσ ςφμβαςθσ (άςκθςθ δικαιϊματοσ 

προαίρεςθσ), με μονομερι τθσ διλωςθ (απόφαςθ) που αςκείται πριν από τθ λιξθ αυτισ, για δϊδεκα (12)